Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г.Никольск
20.11.2020                                                                                           № 74/2

Об итогах муниципального этапа

областного творческого  конкурса

 «Безопасное движение»

На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса

«Охрана труда глазами детей», руководствуясь Положением об Управлении

образования администрации Никольского района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Призовые места распределить следующим образом:

1 место (листовки)- Смолин Роман, МБУ ДО ДДТ Никольского района;

2 место (листовки) – Сазонов Никита,  МБУ ДО ДДТ Никольского района;

2 место (листовки) – Фомин Матвей, МБУ ДО ДДТ Никольского района

3 место (листовки)  - Кузнецов Даниил,  МБУ ДО ДДТ Никольского района;

3 место (листовки) – Сазонова Вероника, МБУ ДО ДДТ Никольского района

1 место (поделка) - Семенова Кира,  МБУ ДО ДДТ Никольского района;

1 место (поделка) – Скасонов Кирилл, МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

2 место (поделка)  – Калагина Екатерина,  МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

3 место (поделка)  – Ефремова Валерия,  МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

1 место (рисунок) – Дарьина Дарья, МБОУ СОШ № 2 г.Николбска.

2. Работы победителей наградить грамотами Управления образования и

направить для участия в областном этапе конкурса «Охрана труда глазами

детей»  не позднее 20 ноября 2020г.

И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова